
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 

 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА  КОРОЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г.                                                                               № 28 

х. Журавский 

 

О запрете репетиторства педагогов со своими учащимися и 

использование школьных площадок для репетиторства  

в МАНОУ СОШ№34 им. А.А.Короченского МО Кореновский район 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом РФ ОТ 

29.12.2012  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановления администрации муниципального образования Кореновский 

район от 22.12.2023г №2360 «Об организации работы по противодействию 

коррупции в муниципальных учреждениях муниципального образования 

Кореновский район», в целях  предупреждения организации репетиторства 

педагогов со своими учащимися, использования школьных площадок для 

репетиторства приказываю: 

 

 1.Запретить в МАНОУ СОШ№34 им. А.А.Короченского МО 

Кореновский район репетиторство педагогов со своими учащимися. 

 2.Исключить возможность использования школьных площадок для 

репетиторства. 

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАНОУ СОШ№34 

им.А.А.Короченского                                              Л.Н.Милютина 

МО Кореновский район: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-01-24T19:01:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




